
Zarządzenie Nr 119/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 07 września 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku               

z art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 119/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 07 września 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie podpisanej umowy z Ministerstwem Edukacji Narodowej zwiększa się 

dochody z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie działań związanych z obchodami setnej 

rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości o kwotę 17.997,00 zł w dziale 801 rozdziale 

80101 § 2030; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.15.29.2018 z dnia 2 sierpnia 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone o kwotę 18.267,00 zł w dziale 801 rozdziale 80153 § 2010 na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.85.2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku zmniejsza się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone o kwotę 2.800,00 zł w dziale 852 rozdziale 85228 § 2010 na 

finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4300 o kwotę 11.690,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4270 o kwotę 11.690,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w związku z koniecznością wzmocnienia 

nawierzchni na targowisku zastępczym; 

2) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 15.625,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4610 o kwotę 15.625,00 zł                            

w związku z koniecznością uiszczenia wpisu sądowego od skargi na decyzje Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego;  

3) w związku z otrzymanym dofinansowaniem na działania związane z obchodami setnej 

rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości zwiększa się wydatki bieżące: 

a) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80101 

o łączną kwotę 7.998,00 zł, w tym: 

 § 4190 o kwotę    528,00 zł,   

 § 4210 o kwotę 4.458,00 zł,   

 § 4300 o kwotę 3.012,00 zł,   

b) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80101 o łączną kwotę        

9.999,00 zł, w tym: 

§ 4210 o kwotę 2.719,00 zł,   

 § 4300 o kwotę 7.280,00 zł,   

4) zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w rozdziale 80104 § 4040                

o kwotę 5.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4300               

o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługi nawiezienia piachu; 

5) zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w rozdziale 80104 § 4430                

o kwotę 600,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4280               

o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników; 

6) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.15.29.2018 z dnia 2 sierpnia 2018 roku zwiększa się wydatki w dziale                   

801 rozdziale 80153 o kwotę 18.267,00 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w: 

§ 4210 o kwotę 1.125,81 zł, w tym: 



 – zwiększenie planu wydatków bieżących Publicznej Szkoły Podstawowej                    

im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie o kwotę 738,47 zł;   

– zwiększenie planu wydatków bieżących Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej 

Wsi o kwotę 387,34 zł; 

§ 4240 o kwotę 17.141,19 zł, w tym: 

– zwiększenie planu wydatków bieżących Publicznej Szkoły Podstawowej                       

im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie o kwotę 16.774,89 zł;   

– zwiększenie planu wydatków bieżących Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej 

Wsi o kwotę 306,90 zł;   

– zmniejszenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 

123,75 zł;   

– zwiększenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Ostrowie o kwotę 

183,15 zł.   

7) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.85.2018 z dnia 29 sierpnia 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące                     

o kwotę 2.800,00 zł w dziale 852 rozdziale 85228 § 4170 w związku z nadwyżką środków 

finansowych przeznaczonych na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych;  

8) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 9.500,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 9.500,00 zł                            

w związku z zamiarem zakupu drewnianych tablic informacyjnych. 

 


